

Tomáš Hlaváček

24.6 69
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 190100103

Dodavatel:



Tomáš Hlaváček
Křížová 73/21
412 01 Litoměřice

IČ: 11452072
DIČ: CZ6711251899

Variabilní symbol: **190100103**

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00263877

DIČ:

Městys Levín

Levín 58

411 45 Levín

Číslo účtu:

9243471 0100

Datum vystavení:

20.06.2019

Datum splatnosti:

04.07.2019

Datum uskutečnění plnění:

20.06.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturujeme Vám stavební práce dle přiloženého rozpočtu na akci: "Oprava jižní fasády objektu Levín č.p.8 - vícepráce"

-0,15	0%		-0,15
0,00	10%	0,00	0,00
82 801,00	15%	12 420,15	95 221,15
0,00	21%	0,00	0,00

Součet

82 800,85

12 420,15

95 221,00

CELKEM K ÚHRADĚ

95 221,00

Vystavil:

TOMÁŠ HLAVÁČEK

Křížová 73

412 01 Litoměřice

DIČ: CZ6711251899, IČ: 11452072

TEL.: 416 731 455, FAX: 416 733 151

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,15	0%		-0,15
0,00	10%	0,00	0,00
82 801,00	15%	12 420,15	95 221,15
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Levín 2019 - vícepráce	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
03	Oprava jižní fasády		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
2017025	Levín č.p. 8		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Tomáš Hlaváček		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
			2017025

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	58 282	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	21 720	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	80 001	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		80 001	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		82 801	Ostatní náklady celkem
			2 800

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 20.6.19	Datum :
Podpis :	Podpis: <div style="text-align: center;"> TOMÁŠ HLAVÁČEK Křížová 73 412 01 Litoměřice DIČ: CZ6711251899, IČ: 11452072 TEL.: 416 731 455, FAX: 416 733 151 </div>	Podpis: <div style="text-align: center;"> MĚSTYS LEVÍN 411 45 </div>

Základ pro DPH	15,0 %	82 801 Kč
DPH	15,0 %	12 420 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		95 221 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017025 Levín č.p. 8	Rozpočet :	
Objekt :	03 Oprava jižní fasády	Levín 2019 - vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné	2 906	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 819	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	22 885	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	6 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 631	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	848	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	12 292	0	0	0
783 Nátěry	0	9 427	0	0	0
999 Poplatky za skládky	3 272	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 921	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	58 282	21 720	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	80 001	0
Oborová přírážka	0	0,0	80 001	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	80 001	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	80 001	0
Zařízení staveniště	0	3,5	80 001	2 800
Provoz investora	0	0,0	80 001	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	80 001	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	80 001	0
CELKEM VRN				2 800

Položkový rozpočet

Stavba :	2017025 Levín č.p. 8	Rozpočet:
Objekt :	03 Oprava jižní fasády	Levín 2019 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
1	31423252xIND	Zdivo komín. těles z cihel plných 29 cm na MC 10	m3	0,23	8 000,00	1 863,20
2	316381115R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	0,61	1 696,00	1 026,08
3	340238211R00	Zazdívká otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	0,03	610,00	17,14
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				2 906,42
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	8,00	42,50	340,00
5	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová	m2	2,70	221,00	596,70
6	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	2,70	54,00	145,80
7	623421141R00	Omitka vnější sloupů, s pl.rovnými, štuková sl.1-2	m2	2,70	643,00	1 736,10
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				2 818,60
Díl: 64		Výplně otvorů				
8	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	57,78	115,00	6 644,70
9	769000000R00	Montáž plastových oken	kus	28,00	580,00	16 240,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				22 884,70
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	940000001IND	Lešení pro opravu komínu	kpl	2,00	3 000,00	6 000,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				6 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	960000001IND	Úklid heraklitu	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
12	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	0,12	1 116,00	135,59
13	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,05	138,00	7,45
14	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	8,80	246,50	2 168,02
15	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	53,56	146,00	7 820,05
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 631,11
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,82	1 030,00	847,73
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				847,73
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
17	76422242xIND	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	3,00	430,00	1 290,00
18	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	12,57	457,00	5 744,49
19	76441029xIND	Montáž oplechování parapetů Pz vč. zkrácení a úpravy parapetů	m	10,17	376,00	3 823,92
20	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	25,54	52,00	1 328,08
21	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,06	1 830,00	105,93
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				12 292,42
Díl: 783		Nátěry				
22	783592000RT2	Nátěr vodou řed. klempíř. konstrukcí Z + 2 x Eternal akrylátový	m2	52,52	179,50	9 427,18
	Celkem za	783 Nátěry				9 427,18
Díl: 999		Poplatky za skládky				
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,94	400,00	776,20
24	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	2,02	1 235,00	2 495,94
	Celkem za	999 Poplatky za skládky				3 272,14
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
25	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,96	312,00	1 235,99
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,96	209,00	827,95
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	99,04	15,70	1 554,89
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,96	286,00	1 132,99
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,96	32,00	126,77
30	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	3,96	768,00	3 042,43
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 921,02